СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ШИБЕРТУЙСКОЕ»

БИЧУРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

  Р Е Ш Е Н И Е

от  11 августа 2020 года
                                 № 54
   улус  Шибертуй

«Об утверждении границы ТОС «Заречье»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации (с последующими изменениями и дополнениями), Положением о территориальном общественном самоуправлении в МО-СП «Шибертуйское» , Совет депутатов сельское поселение «Шибертуйское»  р е ш и л:
1. Утвердить границы ТОС «Заречье» муниципального образования сельское поселение «Шибертуйское» Бичурского района в границах улицы Заречной с дома № 1 по № 24.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования-

сельское поселение «Шибертуйское»                                                Ц-Д.Ц.Шоймполов